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Jakelun mukaan 

 

Lausuntopyyntö Imatran Lentokentän 
Kannatusyhdistys ry:n esityksestä liikkumis- ja 
oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön 
asetuksen (1104/2013) liitteen 1 muuttamiseksi 

Sisäministeriön poliisiosasto pyytää lausuntoa Imatran Lentokentän Kannatusyhdistys ry:n 
esityksestä muuttaa liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen 
(1104/2013) liitettä 1 lentopaikka-alueista. Liitteeseen esitetään lisättäväksi uudeksi rajoitusalueeksi 
Immolan lentopaikan (EFIM) alue. 

Poliisilain (872/2011) 9 luvun 8 §:n mukaan sisäministeriön asetuksella voidaan rajoittaa liikkumista 
tai oleskelua turvattavassa tai suojattavassa kohteessa tai sen ympäristössä erittäin tärkeän 
toiminnan tai omaisuuden turvaamiseksi tai ihmisten suojaamiseksi kohteesta aiheutuvan tai siihen 
kohdistuvan vaaran vuoksi. Lisäksi asetuksella voidaan kieltää turvallisuutta vaarantavien esineiden 
tai aineiden tuonti alueelle. Kiellon tai rajoituksen rikkomisesta voidaan tuomita sakkoon, jos teosta 
ei ole muualla laissa säädetty ankarampaa rangaistusta.  

Liikkumis- ja oleskelurajoituksen asettamisella kielletään liikkuminen ja oleskelu alueella ilman 
toiminnanharjoittajan lupaa. Toiminnanharjoittaja voi asianmukaisen luvan antamalla oikeuttaa 
liikkumisen ja oleskelun alueella. Liikkumis- ja oleskelurajoituksen kohteeksi esitetyt alueet ovat 
lähtökohtaisesti toiminnanharjoittajan omistuksessa tai hallinnassa. 

Sisäministeriölle annetun selvityksen mukaan Immolan lentopaikan alue sijaitsee valtion omistamalla 
kiinteistöllä ja maa-alueesta on tehty vuokrasopimus Metsähallituksen kanssa. Sisäministeriön 
poliisiosasto pyysi 29.6.2022 Metsähallitukselta lausuntoa useista sisäministeriölle saapuneista 
esityksistä liikkumis- ja oleskelurajoituksista annetun sisäministeriön asetuksen (1104/2013) liitteen 
1 muuttamiseksi. Metsähallitus antoi asiassa lausunnon 25.8.2022. Imatran Lentokentän 
Kannatusyhdistys ry:n esitys ei sisältynyt aiempaan lausuntopyyntöön. 

Imatran Lentokentän Kannatusyhdistys ry:n esityksen mukaan Kaakkois-Suomen rajavartiosto tukee 
rajoitusalueen muodostamista Immolan lentopaikalle. 

Mahdolliset lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 14.10.2022 sisäministeriön kirjaamoon 
osoitteeseen kirjaamo.sm@govsec.fi ja kopiona osoitteeseen sanna.leinonen@govsec.fi. 
Lausuntoon pyydetään merkitsemään hankkeen asianumero VN/6245/2021 ja tieto siitä, mitä 
lentopaikkaa lausunto koskee. 
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Lisätietoja antaa tarvittaessa erityisasiantuntija Sanna Leinonen p. 0295 488 458, 
sanna.leinonen@govsec.fi. 

Lainsäädäntöjohtaja Katriina Laitinen 

Erityisasiantuntija Sanna Leinonen 

Liitteet Imatran Lentokentän Kannatusyhdistys ry:n esitys 

 
Jakelu Metsähallitus 

Kaakkois-Suomen rajavartioston esikunta 
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